
Gobierno del Estado de Campeche, Comité de Planeaci6n para el Desarrollo del Estado

AUT -CGE-FASP-024500S/2022

Asunto: Oficio de Autorización

San Francisco de Campeche, Camp., a 7 de Marzo de 2022

JAVIER HERRERAVALLES

SECRETARIO EJECUTIVO DEL CONSEJO ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA
PRESENTE

Con relación al Convenio de Coordinación del Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pública de los Estados y del Distrito
Federal, en lo sucesivo "FASP", del Presupuesto de Egresos de la Federación para el Ejercicio Fiscal 2022, me permito hacer de su
conocimiento que se AUTORIZAN los recursos de acuerdo a lo siguiente:

PROYECTO: SEGUIMIENTO Y EVALUACiÓN DE LOS PROGRAMAS

$850,000.00
$6,858,276.23

$7,708,276.23

FASP/2022 (Administrada)
REST/2022 (Administrada)

TOTAL:

(SON SIETE MILLONES SETECIENTOS OCHO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 23/100 M. N.)

FEDERAL
ESTATAL

Dichos recursos Federales deben aplicarse única y exclusivamente en los programas y obras autorizadas en los anexos técnicos
respectivos, ejercerlos con base en el Principio de Anualidad, a la normatividad vigente en las Leyes de Reglamentación Federal
que le sean aplicables, así como en lo establecido en las cláusulas de los Convenios, yen las Reglas de Operación o Lineamientos
del Programa, motivo por el cual serán reportados trimestralmente en el Módulo de Soluciones Tecnológicas - Sistema de ,:~
Reportes de Recursos Federales Transferidos (SRFT) de la SHCP¡ solo podrán ser transferidos o reasignados previa autorización .:.."')
de esta Coordinación. Los expedientes técnicos originales deberán resguardarse por el Ente Ejecutor y registrarse en el Sistema 5
Integral de Armonización Contable para el Gobierno del Estado de Campeche (SIACAM) en el plazo establecido en el Manual de C..J

E-WNormas y Procedimientos de Ejercicio del Presupuesto 2022. ~
Sin otro particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo. 2C,:,
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'O'P' uc. LAYDA ELENA SANSORES SAN ROMÁN ,- G08EPNADORA DEL ESTADO DE CAMP HE

C.c.p. JEZRAEL ISAAC LARRACILLA P~REZ., SECRETARIO DE ADMINISTRACiÓN Y FINANZA

c.c.p. MARrA EUGENIA ENRrOUEZ REYES.- SECRETARIA DE LA CONTRALORIA
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Gobierno del Estado de Campeche, Comité de Planeación para el Desarrollo del
Estado

APR-CGE-FASP-0245005-121g6-1/2022

Asunto: Oficio de Aprobación

San Francisco de Campeche, Camp., a 25 de Marzo de 2022

JAVIER HERRERAVALLES
SECRETARIO EJECUTIVO DEL CONSEJO ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA

PRESENTE
En relación al Oficio de Autorización AUT -CGE-FASP-024soos/2022 de fecha 7 de Marzo del presente y con relación al
Convenio de Coordinación del Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pública de los Estados y del Distrito Federal, en lo
sucesivo "FASP", del Presupuesto de Egresos de la Federación para el Ejercicio Fiscal 2022, me permito hacer de su
conocimiento que se APRUEBAN los recursos para la Dependencia a su cargo conforme a la siguiente distribución:

Proyecto (Obra): EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACiÓN SEGUIMIENTO Y

EVALUACiÓN DE LOS PROGRAMAS

SubProyecto: EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACiÓN SEGUIMIENTO Y
EVALUACIÓN DE LOS PROGRAMAS

• ...
ESTATAL REST/2022 (Administrada) $435,165.13

TOTAL: $435,165.13

Total: (SON CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO Mil CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 13/100 M. N.)

Dichos recursos Federales deben aplicarse única y exclusivamente en los programas y obras autorizadas en los anexos
técnicos respectivos, ejercerlos con base en el Principio de Anualidad y para los fines específicos que establece la Ley de
Coordinación Fiscal, administrados con la normatividad vigente de las Leyes y Reglamentación Estatal que le sean
aplicables, por lo que Obligatoriamente serán reportados trimestralmente en el Modulo de Soluciones Tecnológicas -
Sistema de Recursos Federales Transferiaos (SRFT) de la SHCP, y solo podrán ser transferidos o reasignados con previa
autorización de esta Coordinación.
Sin otro particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.
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c.c.p. uc. LAYDA ELENA S"NSORES S"N ROMAN o" GOBERNADOR" DEL ESTADO DE CAMPECHE

Coc.p. JEZRAEL ISAAC LARRACILLA P£REZ o" SECRETARIO DE ADMINISTRACION y FINANZAS
c.Cop. MARIA EUGENIA ENRloUEZ REYES o" SECRETARIA DE LA CONTRALORIA
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COPLADECAM
AneKo Técnico de Aprobación

---- ...•

ORIGEN: mu, -0il-M5I1 zon AUTOflIZAOÓH: AUf..m£.fASP-ol45W5/2022 APROBAaÓtf: APR-<GE.FASP~245m5-12196-1/2012 rEotA or: APR08ACIÓN: lS/O'J(2021. ESTATUS:

Dependencia EJecuton: Secretaria de Gobierno/Consejo Estatal de Seguridad Plibllca en el Estado de Campeche
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PROY£CTO

EQUIPO CE CÓMPUTO Y DE
T'ECNOlOGfAs CE lA INFORMAOÓN I
SEGUIMIENTO __f\JAlUACIÓ~ CE LOS

PROGRAMAS

SUBPIOYECTO

EQUIPO DE CÓMPUTO '1 DE
TICNOt.OGfAs DE LA
INFORMAOÓN I
SEGUIMIENTO Y EVALUAOÓN
CE lOS PROGRAMAS

COSTO D(L PROYtCTD

435.16S.1)

INVERSiÓN DH
EJERCJCK> ANTERIOR

0.00
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fEOtA DE INICIO OH
PIOYECTO

lSfWflOlZ

FECHA DE TtRMINO
O£lPRO'tECTO

))/12/2022

AVANa FtslCOAl
OERIlE DEl EJEROOO

100.00

MUNICPlO lOCAUDAO

OC. CAMP{CHE

DESCltJPOON on ,.mEeTO

0001 - SAN fRANOSCO DE

CAMP£otE, CM.

INFORMACIÓN COMPLEMENTARIA

[QUIPO or mMPUTO y DE TECNOLOGlAs D£ LA INFORMACiÓN

RJENTIS DE FINANOAMIENTO

INfORMA06N PllESUPUESTAL

caNanos A £J£OJTAR QA,VES PRfSUPUESTAlES

ESTATAL 11[51/2022
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IMPOIlR CONana
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DlSCO DURO EXTERNO
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$40.000.00
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REST J 2022
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OPERr\DO CON RECUKSOS

z O Z Z

( •••• O'ftb•••••• ~, ••••••• _~ •. to' 1Í •••••.••••••.••• __ •• ~..,._ ••.•••• lmn •• ~•.•KI4.Md. •• ....,lmKrin.WlotI •••.• _IJI'idc •••. fInano:.'.''tdo-CllllClUll''DI'DllpO.~IKJon,I''''","""P''''I'-''''''t"toI.,/~iI<CIOOW'(Of,woo'''~n~I •• _ •••. .,,,~ ••• 1C(lQ1cr,..••"" •• "P'ou_ ••••~p...ncL.nIa""II~.boI.lo(lÓ<l'loc.ll ••• npo..- •.' •.•••.•.•._.,...I.p'''''' ••••.•MIo' •••••••••••. ''""'•. l'lr;---e.,.,.ko4•••.••.•
.•••••• _iOn._.M.-n..JK'IIfmn.conlf.L •• ,. •••tWOn.Inl•.'.106fIdo-I."""'doenw_tO ••• PH!IIoO,'"'~(O( ••~ ••.lIdKión.( •.•,.tM.,I'.~,....d.o.cu •.•phln••"!O.\.Ildo\po'I[~IPJ ••• ,nof'fW"".,,.pI[M>ln.


	00000001
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042

